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EJECUCION PRESUPUESTARIA DE I GRESOS
ReDorte Acumulado Del 1 de Enero al 30 d€ Septiembre del 2023

(Er{ DOLARES)

lnstitucional

CODIGO CONCEPTO PRESUPUESTO DEVENGADO SALDO
PR,ESUPUESTARIO

12

1.22

12204

12209

12299

14

141

14199

t42

14202

1.4299

32

32102

322

3220t

TASAS Y DERECHOS

Deredlos

Por Exdmen y Matricula de Estudiantes

Consulares

Oeredrcs Diversos

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

venta de Eenes

Ventas de Eenes Diversos

Ingresos por Prestaq6n de Servicjos Piblicos

Servicios de Educad6n y salud

Servicios Diversos

SALDOS AftOS ANTERIORES

Saldo6 lniciales de Caja y Eanco

Saldo lnical en Banco

Cuentas por Crbrar de Affos Anteriores

Cuentas por Cobrar de Aios Anteriores.

IEFE UFI
s..niago M6ndr. R!y.. {Y4r'qB

Dne.tor de la Unidad Financiela tn3 tudonal

17,000,992.00

17,000,992.00

0.00

16,999,992.00

1,000.00

71,000.00

96.00

96.00

70,904.00

70,857.00

47.00

3,108.00

948.00

948.00

2,160.00

2,160.00

12,050,559.67

12,050,559.67

470.00

12,048,834.67

1,255.00

70,186.50

40.00

40.00

70,146.50

70,146.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,950,432.33

4,950,432.33

-470.00

4,951,157.33

-255.00

813.50

s6.00

55.00

757.50

710.50

47.00

3,108.00

948.00

948.00

2,150.00

2,160.00

Total Rubro

Total Cuenta

Total Especifico

17,075,100.00

17,075,r00.00
1.7,075,100.00

t2,L2O,746.17

12,tzo,746.17
12,r2o,746.17

4,954,353.83

4,9fl,353.43
4,954,353.83

F
CONTADOR

Ronald Adonay Martinez
Contador lnstitucional
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EJECUCION PRESUPUESTARIA OE INGRESOS 
Reporte Acumulado Del 1 de Enero al 30 de 5eptiembre del 2023 

(EN DOLARES) 

Institucional 

COOIGO CONCEPTO PRESUPUESTO OEVENGAOO SALOO 
PRESUPUESTARIO 

12 TASAS Y DERECHOS 17,000,992.00 12,050,5S9.67 4,950,432.33 

122 Derechos 17,000,992.00 12,0S0,S59.67 4,950,432.33 

12204 Por Exámen y Matrícula de Estudiantes 0.00 470.00 -470.00 

12209 Consulares 16,999,992.00 12,048,834.67 4,9Sl,1S7.33 

12299 Derechos Diversos 1,000.00 1,255.00 -255.00 

14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 71,000.00 70,186.50 813.50 

141 Venta de Bienes 96.00 40.00 56.00 

14199 Ventas de Bienes Diversos 96.00 40.00 56.00 

142 Ingresos por Prestación de Servidos Públicos 70,904.00 70,146.S0 757.50 

14202 Servioos de Educación y Salud 70,857.00 70,146.50 710.50 

14299 Servidos Diversos 47.00 0.00 47.00 

32 SALDOS AÑOS ANTERIORES 3,108.00 0.00 3,108.00 

321 Saldos Iniciales de caja y Banco 948.00 0.00 948.00 

32102 Saldo Inical en Banco 948.00 0.00 948.00 

322 Cuentas por Cobrar de Años Anteriores 2,160.00 0.00 2,160.00 

32201 Cuentas por Cobrar de Años Anteriores. 2,160.00 0.00 2,160.00 

Total Rubro 17,075,100.00 12,120,746.17 4,954,353.83 

Total Cuenta 17,075,100.00 12,120,746.17 4,954,353.83 
Total Especifico 17,075,100.00 12,120,746.17 4,954,353.83 
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Santia&o Merldez Reyu -:::_ �__s:7 

Director de la Unidad Financiera Institucional 
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F.----------- CONTADOR 

Ronald Adonay Martínez 
Contador Institucional 

F. 


